
senare men före den 1 november 1960 
erhålles vid 1961 års taxering ett avdrag 
om 8 % av den i riksbanken gjorda in­
betalningen. Extra avdrag åtnjutes endast 
vid den statliga taxeringen och vidare 
måste insättning i riksbanken ske på konto 
för investering i rörelse. 

För det extra avdraget kräves därjämte, 
att de i riksbanken inbetalda medlen kvar­
står till den 30 december 1961. Nämnda 
dag äger företaget att återfå 54 % av in­
sättningen. Ansökan om sådan återbetal­
ning skall ske enligt förordningens vanliga 
regler. 

Återbetalning före den 30 december 
1961 kan av Kungl. Maj :t medgivas, om 
sådan återbetalning med hänsyn till läget 
på arbetsmarknaden befinnes vara av syn­
nerlig vikt. Ett företag som dispensvägen 
får en tidigare återbetalning är ändock 
berättigat till extra avdrag. 

Företag, som gör en insättning i riks­
banken före den 1 augusti resp. den 1 
november orh alltså regelmässigt innan 
årsresultatet är känt, kan vid uppgörande 
av bokslutet finna, att den gjorda insätt­
ningen understiger 40 % av årsvinsten. 
Företaget kan då göra ytterligare inbetal­
ning till riksbanken motsvarande 46 % av 
skillnaden mellan 40 % av årsvinsten och 
den tidigare gjorda insättningen i riks­
banken. Avdrag vid 1961 års taxering er­
hålles med ett belopp motsvarande hela 
den gjorda avsättningen såväl vid den 
statliga som den kommunala taxeringen. 
Det extra avdraget vid den statliga taxe­
ringen beräknas givetvis endast på de 
före den 1 augusti resp. före den 1 novem­
ber gjorda inbetalningar till riksbanken. 
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Utnämningar och 
förordnanden 

Kammarrätten: 

Till kammarrättsråd har utnämnts byrå­
chefen Nils Evert Eugen Wildeman och 
regeringsrättssekr. Bror Olof Badin. 

Länsstyrelserna: 

E. o. länsnotarien i Kristianstads län Hen­
ry Valentin Forsberg har utnämnts till 
1. länsnotarie i Ao 21 i länet, 

1. tax.-insp. i Södermanlands län Karl 
Axel Gunnar Andersson har förordnats 
att från 1.7 tills vidare uppehålla tjänst 
som länsassessor i Örebro län under den 
tid innehavaren N.-E. Berglund uppe­
håller annan tjänst, 

Härads skrivarna: 

Häradsskrivaren i Värmdö fögderi Bror 
Evert Mathiasson har från 1.7 utn. till 
häradsskrivare i Landskrona fögderi, 

1. landskanslisten i Älvsborgs län Per 
Hasse Johannes ölund har utn. till hä­
radsskrivare i Ulricehamns fögderi. 

'fAxERINGSHUMOR 
Hårda bud 

(Ur besvär) 
"Vederbörande skattemyndighet skall 

icke ha sissta ordet. Att påstå går bra. • 
Kan Ni lägga händerna på bibeln och på­
stå att jag uppburet 8.000 i lön? 

Glöm icke att Ni har ingen talan. Och 
Ni får icke sissta ordet!" 
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